
 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO FARA SABINA 
Piazza Della Libertà, 3 - 02032 PASSO CORESE (Rieti) 

Sede Dirigenza e segreteria Via Servilia 76/78 – 02032 PASSO CORESE 

Tel: 0765/488008 - e-mail : RIIC827009@istruzione.it  PEC: RIIC827009@pec.istruzione.it 

web: https://www.icfarasabina.edu.it 

Cod. Fisc: 80004830578 
 

 

Tel: 0765/488008  

e-mail: RIIC827009@istruzione.it   PEC: RIIC827009@pec.istruzione.it 

web: https://www.icfarasabina.edu.it 

 

 

 

 

Agli Atti 

All’Albo on line 

Alla sezione amm.ne trasparente 

Sito web dell’Istituto 

 

 

VERBALE ESAME ISTANZE per la selezione di UN personale AA INTERNO in qualità di figura di 
supporto al progetto PNRR a valere sul progetto: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 
4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale 
del Personale scolastico nelle scuole statali (D.M. 66/2023) 
 

Identificativo Progetto - M4C1I2.1-2023-1222-P-44927 - CUP G54D23004680006 

 

Il giorno 18-09-2024 alle ore 10.30 il Dirigente Scolastico, nella sua veste di RUP per la procedura in 

oggetto: 

PREMESSO CHE 

 con avviso n. 14828 del 17/09/2024, l’Istituzione scolastica ha indetto una selezione  volta al 
conferimento di n. UNO incarico individuale per garantire il supporto nell’ambito del Piano 
Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e 
formazione alla transizione digitale del Personale scolastico nelle scuole statali (D.M. 66/2023); 
 

 l’art. 2 dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai 
fini dell’individuazione della figura professionale affidataria dell’incarico individuale; 

 
 

 l’art. 4 del succitato Avviso, dispone che « Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, 
a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 10:00 del giorno 18/09/2024 all’indirizzo mail 
riic827009@istruzione.it»; 
 

 con nello stesso avviso il Dirigente Scolastico ha attestato di procedere in autonomia alla valuta-

zione delle candidature relative all’oggetto 





 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dà atto che è  pervenuta n. 1 domanda di partecipazione nei modi e nei termini stabiliti, come di seguito 

individuate: 

- GIANLUCA CARTOLANO prot. 14872 del 17-09-2024 

Il Dirigente Scolastico, dopo aver verificato la conformità e regolarità della documentazione pervenuta, 

procede alla valutazione della candidatura. 

Di seguito viene riportata la valutazione della domanda di partecipazione ed il relativo punteggio sulla 

base dei criteri di valutazione di cui all’art. 2 del citato avviso di selezione.  

 

Candidato Qualifica Totale punteggio 
autovalutazione 

convalidato 

GIANLUCA CARTOLANO AA a t. i. interno Laurea 
+  

8 punti esperienza 
 
 
Il Dirigente Scolastico, valutato il punteggio dichiarato  

DISPONE 

Di affidare l’incarico di supporto al progetto PNRR – DM 66/2023 al dott. Gianluca CARTOLANO in 

continuità con l’attività già in essere e per il monte orario necessario al completamento dei compiti 

assegnati. Il compenso sarà corrisposto in base alle ore effettivamente prestate e rendicontate entro i 

limiti temporali ed economici del progetto. 

Dispone altresì la pubblicazione della graduatoria sul sito della scuola come in intestazione. 

 

Il presente verbale è definitivo è chiuso alle ore 10.50. 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Giovanni Luca BARBONETTI 


